
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E MIRËMBAJTJES SË OBJTEVE PUBLIKE, BASHKIA SHKODËR

1 2 3 4 5 6

1 Pergatitja e porosive te materialeve per implementim ne objekt
2 Pergatitja e kantierit te ndertimit dhe makinerive
3 Verifikimi faktik i topografise dhe projektit

4 Punime germimi
5 Transport i materialit të tepërt nga gërmimet

6 Vendosje e hekurit te armatures
7 Betonimi i trareve te themelit
8 Vendosje e shtresave prej betoni te varfer

9 Shtresa zhavorri
10 Shtrese rere
11 Shtrese cakelli
12 Vendosje tapet bari artificial
13 Vendosje shtrese gjeotekstili

14 Vendosje konstruksioni metalik rreth fushes
15 Rrethimi me rrjete te plastifikuar
16 Rrethimi me rrjetenajloni ne tavan
17 Vendosje e portave

KOHËZGJATJA E PUNIMEVE 
Muaji I Muaji II

Java Java

 Grupi 4 - Punime betoni dhe betonarmeje 

4-PUNIME METALIKE PUNIME ELEKTRIKE DHE NDRICIMI

 Grupi 2 - Transport 

 Grupi 3 - Mbushje, nenshtresa dhe ngjeshje 

 LEGJENDA 

GRAFIKU I PUNIMEVE

MOBILIZIMI I KONTRAKTORIT

PUNIME DHEU, PRISHJE, SHPYLLEZIMI DHE TRANSPORTI1-PUNIME DHEU, PRISHJE, SHPYLLEZIMI DHE TRANSPORTI

“’ Fusha të pambuluara sportive shkolla Xheladin Fishta""
0-MOBILIZIMI I KONTRAKTORIT

2-PUNIME BETONI DHE BETONARMEJE PUNIME BETONI DHE BETONARMEJE

3-PUNIME SHTRESASH PUNIME SHTRESASH

Nr. Përshkrimi i Punimeve

 Porosia e materialeve 

 Ngritja e sheshit të ndërtimit 

 Verifikim topografie dhe projekti 

 Grupi 1 - Germim 

"NDERTIMI I KALCETOS SE HAPUR, SHKOLLA 9-VJECARE "XHELADIN FISHTA"


